Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 143

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:

-от 21.09.2023 года № 395 «О подготовке и проведении призыва на военную службу граждан 1996 - 2005 годов рождения в октябре - декабре 2023 года в Тунгокоченском муниципальном округе»;

-от 13.09.2023 года № 380 «Об утверждении муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 года»;

-от 13.09.2023 года № 381 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»;

-от 13.09.2023 года № 382 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»;

-от 13.09.2023 года № 384 «Об утверждении Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной квалифицированной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя муниципальных услуг в социальной сфере, соглашений о финансовом обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере»;

-от 24.08.2023 года № 361 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления муниципального района «Тунгокоченский район», о форме и сроках формирования отчета об их исполнении»;

-от 01.08.2023 года № 342 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 13.09.2023 года № 385 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 01.08.2023 года № 342 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 24.07.2023 года № 328 «Об утверждении паспорта социально - экономического развития Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 01 января 2023 года»;

- от 20.07.2023 года № 323 «Об образовании избирательных участков на территории Тунгокоченского муниципального округа»;

- от 12.07.2023 года № 293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования»;

-от 08.06.2023 года № 237а «Об утверждении предоставления компенсации убытков юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, образовавшихся в результате оказания мер социальной поддержки отдельным категориям граждан возникающих при осуществлении регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории муниципального района «Тунгокоченский район» в связи с предоставлением льготного проезда отдельным категориям граждан»;

-от 28.04.2023 № 175 «Об установлении стоимости путевки в лагерях с дневным пребыванием детей на 2023 год».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко